



ประกาศ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก
เรื่อง การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลห้วยเม็ก ได้แต่งตั้งคณะกรรมการเพื่อดำเนินการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างลงลูกรังถนนเส้นต่างๆในเขตเทศบาล อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามคำสั่งที่ ๕๙๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๐ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาร่วมกันเพื่อกำหนดราคากลางเสร็จสิ้นเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการได้ลงมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ให้กำหนดราคากลาง ดังนี้

-โครงการก่อสร้างลงลูกรังถนนเส้นต่างๆในเขตเทศบาล สถานที่ก่อสร้าง ถนนเส้นต่างๆในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ ลักษณะงาน งานเกรดถนนลูกรังกลบช่วงที่เป็นหลุมเป็นบ่อ ปรับให้เรียบร้อย จำนวนเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) เพื่อเทศบาลตำบลห้วยเม็กจะได้ดำเนินการต่อไป

ดังนั้น เทศบาลตำบลห้วยเม็ก จึงขอประกาศให้ประชาชนและผู้สนใจได้รับทราบราคากลางงานก่อสร้างในครั้งนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี

(นที มูลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างลงลูกรังถนนเส้นต่างๆในเขตเทศบาล.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลห้วยเม็ก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป...โครงการก่อสร้างลงลูกรังถนนเส้นต่างๆในเขตเทศบาล สถานที่ก่อสร้าง ถนนเส้นต่างๆในเขตพื้นที่
 เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อ.ห้วยเม็ก จ.กาฬสินธุ์ ลักษณะงาน งานเกรดถนนลูกรังกลบช่วงที่เป็นหลุมเป็นบ่อปรับให้
 เรียบร้อย จำนวนเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ตามแบบกำหนดตามข้อกำหนดและเงื่อนไขแห่ง
 สัญญานี้.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....ตุลาคม ๒๕๖๐...จำนวนเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ ใบประมาณราคา (ปร. ๔).....
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร. ๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายไพรวลัย	พันธุ์เดช	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายจักรกรด	บุตรกุล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓	นายสุรชัย	อ่อนแย้ม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๔	นางสาวเย็นจิตร์	เบญจมาศ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายไพรวลัย พันธุ์เดช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายจักรกรด บุตรกุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุรชัย อ่อนแย้ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวเย็นจิตร์ เบญจมาศ)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง

เทศบาลตำบลห้วยเม็ก

สถานที่ เส้นต่างๆในเขตเทศบาล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่าง

เทศบาลตำบลห้วยเม็ก

แบบหมายเลข

ประมาณราคาตามแบบ ปร.1

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

วันที่ 25 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			บาท/สต.	บาท/สต.	
1	งานเกรดถนนลูกรัง (ตร.ม.)	16,200.00	5.00	81,000.00	ให้ใช้รถ
2	งานลงดินลูกรัง (ลบ.ม.)	1,410.00	120.00	169,200.00	เกรดเดอร์ใน
	รวม			250,200.00	การเกรดในเส้น
					งานเกรดถนน
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น คิดพิเศษ (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) = 250,000.- บาท					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุรัชย์ อ่อนเย็น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจถูกต้อง

(นายไพโรจน์ พันธุ์เดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....ตรวจ/เห็นชอบ

(นที มูลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี.....อนุมัติ

(นที มูลสมบัติ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยเม็ก

บัญชีประมาณราคาค่าการถนนและลงดินลูกรัง

สถานที่ ถนนเส้นต่างๆในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลห้วยเม็ก

รายการ งานการถนนลูกรังถนนช่วงที่เป็นหลุมเป็นบ่อปรับให้เรียบร้อยละ

แบบเลขที่ - เทศบาลกำหนด

กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณการโดย นายสุรัชย์ อ่อนแี่ยม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อ วันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน	หมายเหตุ
			บาท/สท.	บาท/สท.	
1	งานการถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 380 เมตร (ตร.ม.)	1,520.00	5.00	7,600.00	
	งานลงดินลูกรัง (ลบ.ม.)	120.00	120.00	14,400.00	
	เส้นศาลาประชาคม หมู่ที่ 1 ถึงแยกหนองบง				
2	งานการถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 900 เมตร (ตร.ม.)	3,600.00	5.00	18,000.00	
	งานลงดินลูกรัง (ลบ.ม.)	150.00	120.00	18,000.00	
	เส้นข้างบ้านนายประคอง หมู่ที่ 13 ถึง บ่อขะยะ หมู่ที่ 7				
3	งานการถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 450 เมตร (ตร.ม.)	1,800.00	5.00	9,000.00	
	งานลงดินลูกรังเส้นคอนปู้ตา ถึงแยกไปบ่อขะยะ หมู่ที่ 4 (ลบ.ม.)	100.00	120.00	12,000.00	
4	งานการถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร (ตร.ม.)	2,400.00	5.00	12,000.00	
	งานลงดินลูกรังเส้นข้างนางข้าวหมู่ที่ 4 ถึงแยกไปคอนปู้ตา (ลบ.ม.)	120.00	120.00	14,400.00	
5	งานการถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 700 เมตร (ตร.ม.)	2,800.00	5.00	14,000.00	
	งานลงดินลูกรังเส้นหนองบง ถึงแยกไปหนองกุงใต้ หมู่ที่ 10	130.00	120.00	15,600.00	
6	งานการถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร (ตร.ม.)	2,400.00	5.00	12,000.00	
	งานลงดินลูกรังเส้นรอบบ้านพานสุวรรณ ถึงแยกไปหนองกุงใต้	100.00	120.00	12,000.00	
7	งานการถนนลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 420 เมตร (ตร.ม.)	1,680.00	5.00	8,400.00	
	งานลงดินลูกรังเส้นแยกร้านแสนหาคาราโอเกะเดิม หมู่ที่ 2	100.00	120.00	12,000.00	
8	งานลงดินลูกรัง พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.)	110.00	120.00	13,200.00	
	เส้นแยกบ้านพานสุวรรณ ถึงนายสายยุทธ ทะราช หมู่ที่ 2				
9	งานลงดินลูกรังพร้อมการปรับแต่งเส้นคุ้มทรัพย์สมบูรณ์ หมู่ที่ 14	130.00	120.00	15,600.00	
10	งานลงดินลูกรัง พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.)	110.00	120.00	13,200.00	
	เส้นแยกคอนปู้ตา หมู่ที่ 4 ถึงข้างบ้านนายเมธี คอนพล หมู่ที่ 7				
11	งานลงดินลูกรัง พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.)	150.00	120.00	18,000.00	
	เส้นข้างนา สท. โพน่ง ถึงข้างนายอำนาจ ภูบุญลาภ หมู่ที่ 14				
12	งานลงดินลูกรัง พร้อมเกลี่ยปรับแต่ง (ลบ.ม.)	90.00	120.00	10,800.00	
	เส้นนายบุญเลิศ นิตยาสิทธิ์ ถึงนางวงเดือน ชัยรัตน์ หมู่ที่ 3				
	รวม			250,200.00	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น			คิดพิเศษ (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	=	250,000.- บาท